А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2015 года № 895
г. Никольск

О внесении изменений в постановление
администрации Никольского муниципального
района от 11.11.2013 года № 1372
«О поощрениях Главы Никольского
муниципального района»

Руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального
района от 11.11.2013 года № 1372 «О поощрениях Главы Никольского
муниципального района (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В Положении о Почетной грамоте Главы Никольского муниципального
района, утвержденном постановлением:

в пункте 2 слова «2 года» заменить словами «5 лет»;
в абзаце первом пункта 4 цифру «20» заменить цифрой «30»;
в пункте 9 слова «и в газету «Авангард» для опубликования» исключить.
1.2. В Положении о Благодарности Главы Никольского муниципального

района, утвержденном постановлением:
в пункте 2 слова «1 год» заменить словами «3 года»;
в абзаце первом пункта 4 цифру «20» заменить цифрой «30»;
в пункте 9 слова «и в газету «Авангард» для опубликования» исключить;
в пункте 10 слово «благодарит» исключить.
1.3. В Положении о Благодарственном письме Главы Никольского

муниципального района, утвержденном постановлением:
в пункте 2 слова «1 год» заменить словами «2 года»;
в абзаце первом пункта 4 цифру «20» заменить цифрой «30»;
в пункте 9 слова «и в газету «Авангард» для опубликования» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Глава района В.В. Панов